
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2023 года        №  65/288

                                                                                      г. Мценск

О предложении об исключении из резерва
составов участковых избирательных комиссий Орловской области

  В соответствии с  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «а»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из резерва  составов

участковых  комиссий,  утвержденным  постановлением  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,   территориальная избирательная комиссия Мценского района 

РЕШИЛА:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых

избирательных  комиссий  Орловской  области  для  территориальной

избирательной комиссии Мценского района кандидатуры:

-   Алешиной  Татьяны  Владимировны,  дата  рождения  —  19.07.1975,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

- Ананенко Ирины Игоревны, дата рождения —  31.10.1995,  предложенной

Мценским  районным  местным  отделением  Орловского  регионального



отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  Денисовой  Валентины  Викторовны,  дата  рождения  —  15.04.1965,

предложенной  Мценским  районным  местным  отделением  Орловского

регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

-  Закурдаевой  Елены  Викторовны,  дата  рождения  —  29.01.1965,

предложенной Общественной организацией «Орловское областное общество

потребителей»;

- Зуевой Екатерины Сергеевны, дата рождения — 18.10.1988,  предложенной

Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин  Орловской

области»;

-  Колмаковой  Светланы  Юрьевны,  дата  рождения  —  25.03.1982,

предложенной  Орловским  областным  отделением  общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество охраны природы»;

-  Кузьмичева  Ивана  Геннадьевича,  дата  рождения  —  24.02.1988,

предложенного  Орловской  областной  организацией  Профессионального

союза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации;

-  Максимовой  Татьяны  Федоровны,  дата  рождения  —  09.04.1955,

предложенной  Ассоциацией  общественных  объединений  «Общественный

союз Орловской области»;

-  Макухиной  Елены  Александровны,  дата  рождения  —  21.10.1966,

предложенной  Орловским  областным  отделением  общественной

организации «Российский творческий Союз работников культуры»;

-  Молоковичевой  Марии  Анатольевны,  дата  рождения  —  12.07.1993,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

- Титовой Ирины Вячеславовны, дата рождения — 07.09.1977, предложенной

Общественной  организацией  «Орловское  областное  общество

потребителей»;



-  Харитоновой  Маргариты  Викторовны,   дата  рождения  —  19.06.1991,

предложенной  Региональным  отделением  в  Орловской  области

Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»;

-  Хомякова  Владимира  Александровича,   дата  рождения  —  12.07.1968,

предложенного  Орловским  областным  отделением  общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество охраны природы»;

-  Шеботиновой  Любови  Петровны,  дата  рождения  —  09.12.1968,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области».

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Орловской области.

    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  Харламову

Ирину Станиславовну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                          И.С.  Харламова


	РЕШЕНИЕ

